cÂMARA MUNIctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 724

PORTOFERREIRA

INDICAÇAO N" 47912024

snxHoR ÊnTsIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

régimentais, sàja ,oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidad e, realizar a instalação de placa sinalizadora e marcação

de solo parã pêssoas com deficiência, na rua Arthur Zuzi em frente ao

Super Mercado Vila Rica, situado no bairro Santa Rosa.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, solicitando

devidas providências. \

' Plenário Syrio Iglátios, 10 de maio de2024.

as

CÀMARÀ I\II]\ICÍPAL I)T] PORTO FE,RREI['.

LT,ITURÂ IiO EXPEDIENT DA r:ssÂo oRtltN,rRt,t

REALIZADÀ Elll.t Z

DE§PA( HO:

PRESIbEiiT

l's CRE

2'S

Àv. Eng- Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068'Fone (19)
CEP 13660405 - PotTo Ferreira - SP

-1022

e- m ai I : c a m a ra po rtofe Íei ra@ca ma ra portof er rei ra -sp.gov.b r

c.,--

Marcelo Ozelin
Vereador